ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                 17 апреля  2014  № ____

О заключении контрольно- счётной палаты Лотошинского муниципального района на внесение изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 19.12.2013 № 498/ 53 «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2014 год»

Заслушав заключение председателя контрольно-счетной палаты  Лотошинского муниципального района  Авдеевой Т.В.,  на внесение изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 19.12.2013 №  498/ 53 «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2014 год», Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

1.Заключение на внесение изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района  принять к исполнению (приложение).

          2.Опубликовать настоящее решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь»).

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам–15 экз., контрольно-счетной палате, юридическому отделу, ФЭУ,  прокурору, в дело.

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 652470, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Ленина, 6 тел.: (8-384-53) 6-10-43;Е- mail: kspaskem@mai
 652470, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Ленина, 6 тел.: (8-384-53) 6-10-43;Е- mail: kspaskem@mail.

Р Е Ш Е Н И Е

____________  2018год  № ____
О персональном составе избирательной комиссии муниципального образования Лотошинского муниципального района
На основании Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Устава Лотошинского муниципального района Московской области, в соответствии с ч.4 и ч.6 ст.29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области

р е ш и л:
1. Поручить избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области проведение выборов главы Лотошинского муниципального района Московской области  на 9 сентября 2018 года.

2.  В связи с тем, что член комиссии с правом решающего голоса не может быть на одних и тех же выборах, одновременно членом иной комиссии с правом решающего голоса,  Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области  Емельянова Александра Анатольевича, являющегося также членом территориальной избирательной комиссии Лотошинского района,  на основании, предусмотренном пунктом 4 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
3. Назначить нового члена комиссии вместо выбывшего по обстоятельствам, указанным в пунктах 6,   статьи, 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002  не позднее чем через десять дней со дня его выбытия в соответствии с требованиями, установленными пунктом 4 статьи 21 и статьями 22- 27 настоящего Федерального закона.
4.   Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                             Р.Н. Смирнов

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                     Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам, Главе района, юридическому отделу, Избирательной комиссии Московской области, прокурору Лотошинского района, газете «Сельская новь», в дело.
PAGE
1